Menu Locanda Don Giulio

https://piatti.menu
Corso Vittorio Emanuele 1, 112B, VILLAFRANCA DI VERONA, Italy
+442071994300 - https:/llocandadongiulio.it

La carta di Locanda Don Giulio di VILLAFRANCA DI VERONA contiene circa 34 diversi menu e bevande.
Mediamente paghi circa 24 € per un piatto / bevanda.
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Menu Locanda Don Giulio

Piatti Di Pasta

FETTUCCINE AL TARTUFO NERO

Insalata

INSALATA MISTA

Antipasti E Insalate

ANTIPASTO

Piatti Di Manzo

FILETTO ALLA BRACE

Dessert
TARTUFO

Antipasto

CRUDITE' DI CROSTACEI

Contorni
PATATE AL ROSAMRINO

Bevande Calde

CAFFE

Dalla Cucina

POLPO ALLA GALIZIANA

PIATTO

TORTELLONI AL MONTE
VERONESE

PER INIZIARE

BLACK ANGUS AFFUMICATO

28 €

29 €

24 €

7€

23 €

16 €

21€

Pizza Classiche E

Gourmet
LA CULACCIA

Primi Piatti

PANCIOTTI TERRA E MARE

Non Categorizzato

BIS DI TARTARE

Piatti Di Pesce

PESCE FRITTO
PIATTO DI PESCE ALLA GRIGLIA

Le Crudite

TAGLIERE SALMONE CODA NERA
CRUDO ROYALE

CAPESANTE AMERICANE AL
TARTUFO

Portata Principale

SPAGHETTONI ALLE VONGOLE
VERACI

LINGUINE ALL'ASTICE
FILETTO AL TARTUFO
TORTELLINI DI VALEGGIO

Secondi Piatti

PICANHA J[ETTO

TAGLIATA DI TONNO ROSSO E
NOCCIOLE

FIORENTINA DI BOVINO ADULTO
IRLANDA I[ETTO

SANDWICH DI GAMBERONI

17 €

22 €

24 €

28 €
35€

58 €
60 €

23 €

28 €

29 €
32€
14 €

9€

28 €

9€

25€



Menu Locanda Don Giulio

Antipasti ACCIUGHE DEL MAR CANTABRICO 21¢€
ACCIUGHE RESERVA 24 €

BRANZINO E BACCALA' 16 €

VERDURE GRIGLIATE 7€

SPICCHI DI TRAMEZZINO ALNERO o ¢

DI SEPPIA

TARTARE DI FILETTO DIMANZO 23 €

SOUTE' DI COZZE 17 €

Locanda Don Giulio

Corso Vittorio Emanuele Il, 112B, Orari di apertura:

VILLAFRANCA DI VERONA, ltaly Lunedi 12:00-15:00
Mercoledi 12:00-15:00
Giovedi 12:00-15:00
Venerdi 12:00-15:00
Sabato 12:00-15:00
Domenica 12:00-15:00

Fatto con Piatti
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